
 
PANEVĖŽIO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ MOKYMOSI PASIEKIMŲ GERINIMO IR MOKYMOSI PAGALBOS 

TEIKIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO  

 

2019 m. rugsėjo 2 d. Nr.1.4-V-97 

Panevėžys 

 

 

     Vadovaudamasis 2019-2020 ir 2020-2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr.V-417 43 punktu ir Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo 

mokymo centro 2019-2020 mokslo metų ugdymo plano, 50 punktu, 
 

     s u d a r a u  mokinių mokymosi pasiekimų gerinimo ir mokymosi pagalbos teikimo darbo 

grupę: 
 

     1. Sandra Vilimienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, mokytoja konsultantė, darbo grupės 

vadovė. 

       2. Genovaitė Žitkevičienė, Panevėžio SJMC skyriaus Pataisos namuose, ugdymo skyriaus 

vedėja, mokytoja konsultantė. 

       3. Eglė Petrauskė, specialioji pedagogė. 

     4. Jovita Steišiūnienė, psichologė asistentė. 

     5. Zita Aleksandravičiūtė, matematikos ir informacinių technologijų metodinės grupės 

pirmininkė, Ia gimnazijos klasės vadovė. 

      6. Rima Gustienė, lietuvių kalbos metodinės grupės pirmininkė, IIa gimnazijos klasės vadovė. 

      7. Audronė Kliukienė, užsienio kalbų metodinės grupės pirmininkė. 

      8. Violeta Smailienė, menų, technologijų ir dorinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė, 5N-

7N-8N klasių vadovė. 

     9. Sigita Ulkytė, socialinių mokslų metodinės grupės pirmininkė, 9J-10J klasių vadovė.  

     10. Edgaras Jankevičius, gamtos mokslų metodinės grupės pirmininkas. 
 

 

     Į p a r e i g o j u  sudarytą darbo grupę parengti Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro 

mokinių mokymosi pasiekimų gerinimo ir mokymosi pagalbos teikimo tvarkos aprašą ir priemonių 

planą iki 2019 m. rugsėjo 9 d. 
 

     P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro direktoriaus 

2018 m. gruodžio 3 d. įsakymą Nre.1.4-V-150 „Dėl mokinių mokymosi pasiekimų gerinimo ir 

mokymosi pagalbos teikimo darbo grupės sudarymo“ 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                              Mindaugas Libikas 

 

 

Parengė 

Sandra Vilimienė 

2019-09-02 


